
ZARZĄDZENIE NR 78/SOR/25 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

 

 
w sprawie upoważnienia do wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 

roku. 

  

   

      Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 32 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) zarządzam, co następuje: 

 

    § 1.  Do wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. upoważniam następujących 

pracowników Urzędu Miasta Chełmży: 

1) Sylwię Piątkowską – inspektora w Wydziale Spraw Społecznych i Obywatelskich; 

2) Annę Jasiniecką – podinspektora w Wydziale Spraw Społecznych i Obywatelskich; 

3) Bernadetę Langowską – inspektora w Wydziale Spraw Społecznych i Obywatelskich. 

  

     § 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje zakres czynności niezbędnych do 

wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania oraz czynności, o których mowa w § 6 i 7 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2023 r. w 

sprawie wzorów wniosków o ujęcie w obwodzie głosowania, skreślenie wyborcy z Centralnego 

Rejestru Wyborców, zmianę miejsca głosowania oraz wzoru i sposobu ewidencjonowania 

zaświadczeń o prawie do głosowania (Dz. U. z 2023 r. poz. 1495). 

     

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   
 

 


